
9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Orario Lunedì 17 febbraio Martedì 18 febbraio Mercoledì 19 febbraio Giovedì 20 febbraio Venerdì 21 febbraio

Dipartimento di Studi Classici, Linguistici e della Formazione 
Corso di Laurea - Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) - A.A. 2024/2025

Orario Lunedì 10 febbraio Martedì 11 febbraio Mercoledì 12 febbraio Giovedì 13 febbraio Venerdì 14 febbraio

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

Calendario delle lezioni II Anno, II Semestre - (Orario ed Aule consultabili su  AGENDA WEB  )
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9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Orario Lunedì 3 marzo Martedì 4 marzo Mercoledì 5 marzo Giovedì 6 marzo Venerdì 7 marzo

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Orario Lunedì 24 febbraio Martedì 25 febbraio Mercoledì 26 febbraio Giovedì 27 febbraio

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Venerdì 28 febbraio

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLSTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA
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9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Orario Lunedì 17 marzo Martedì 18 marzo Mercoledì 19 marzo Giovedì 20 marzo Venerdì 21 marzo

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Orario Lunedì 10 marzo Martedì 11 marzo Mercoledì 12 marzo 

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Venerdì 14 marzo

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

Giovedì 13 marzo

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA ETTURA

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA ETTURA

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA ETTURA
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14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

Orario Lunedì 24 marzo Martedì 25 marzo Mercoledì 26 marzo Giovedì 27 marzo Venerdì 28 marzo

Orario Lunedì 31 marzo Martedì  1 aprile Mercoledì 2 aprile Giovedì  3 aprile Venerdì  4 aprile

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA

DIDATTICA DELLA SCRITTURA 

E DELLA LETTURA
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9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

Venerdì  11 aprile

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

Orario Lunedì  7 aprile Martedì  8 aprile Mercoledì 9 aprile Giovedì  10 aprile

Martedì  15 aprile Mercoledì 16 aprile Giovedì  17 aprile Venerdì  18 aprileOrario Lunedì  14 aprile

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA
venerdì santo
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9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 1 (A-L)

Venerdì  2 maggioOrario Lunedì  28 aprile Martedì  29 aprile Mercoledì  30 aprile Giovedì  1 maggio

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

Venerdì  25 aprile

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

Orario Lunedì  21 aprile Martedì  22 aprile Mercoledì 23 aprile Giovedì  24 aprile
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9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

LEGENDA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

Venerdì  16 maggio

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

Orario Lunedì  12 maggio Martedì  13 maggio Mercoledì 14 maggio Giovedì  15 maggio

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

LAB TECNOLOGIE 

DIDATTICHE CORSO n. 2 (M-Z)

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

Orario Lunedì  5 maggio Martedì  6 maggio Mercoledì 7 maggio Giovedì  8 maggio Venerdì  9 maggio

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)

STORIA DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL'INFANZIA

RICERCA EDUCATIVA E 

VALUTAZIONE SCOLASTICA

LAB TECNOLOGIE DIDATTICHE 

CORSO n. 1 (A-L)
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